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Brabantia - Korkociąg Classic
Biały

Cena 42,95 zł

Dostępność Aktualnie brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 297625

Kod producenta 297625

Kod EAN 8710755297762

Producent Brabantia

kolor biały

materiał tworzywo sztuczne

wysokość [cm] 17.5

Opis produktu

Korkociąg Classic

Elegancki i praktyczny korkociąg Brabantia Classic to narzędzie do otwierania butelek z winem. Niezastąpione, kiedy chcesz
szybko i bez trudu usunąć korek. Wystarczy kilka obrotów w prawo i korek płynnie wychodzi z butelki. Wyjątkowo duży i
wygodny uchwyt zwrotny sprawia, że otwieranie butelek nie wymaga wielkiego wysiłku. Korek wychodzi niemal
automatycznie.
 

Dzięki szerokiej obudowie, korkociąg otwiera butelki o różnych wymiarach szyjki. Średnica pasuje do większości
butelek dostępnych na rynku.
Pierścień centrujący gwarantuje wbijanie się spirali zawsze w sam środek korka.
Specjalna antyprzylepna powłoka na spirali sprawia, że podczas wkręcania, korek nie kruszy się.
Spirala jest schowana i nie wystaje poza korpus, nie porysuje więc blatu roboczego.
Korkociąg został dodatkowo wyposażony w nożyk do obcinania folii na butelce
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Właściwości
  Materiał:

 
tworzywo sztuczne
 

Kolor:
 

biały
 

Wysokość:
 

17,5 cm
 

Szerokość:
 

7,4 cm
 

Głębokość:
 

4,6 cm
 

O marce

  

Elegancki design i dbałość o każdy szczegół, wysoka jakość i najlepsze standardy wykonania to najważniejsze wyróżniki marki
Brabantia. Firma posiada wieloletnią historię, która pełna jest sukcesów i satysfakcji klientów. Dzisiaj jest to jedna z
najbardziej rozpoznawalnych marek, która dostarcza do gospodarstw domowych funkcjonalne i ekskluzywne akcesoria.
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Od rodzinnego biznesu do wielkiego sukcesu:
Brabantia to firma, której geneza sięga 1919 roku. Początkowo powstała jako firma rodzinna, w holenderskim Aalst. Był to
wielopokoleniowy, tradycyjny biznes, który szybko przerodził się w większe przedsiębiorstwo. Gdy wszystko się
zaczynało, Brabantia skupiała wokół siebie inżynierów oraz rzemieślników. Od początku stawiano na wysoką jakość wykonania
i wyjątkowość produktów. Niewielka holenderska firma wkrótce podbiła rynek europejski i zagościła w naszych domach na
stałe. W przedsiębiorstwie pojawili się specjaliści, dzięki czemu powiększył się jej asortyment i biznes wypłynął na szerokie
wody. Od początku dbano o najlepsze standardy wykonania, by klient był w pełni zadowolony z produktu, który finalnie trafi
do jego domu. Dzisiaj jest to rozpoznawalna, renomowana marka i jeden z najważniejszych dostawców na rynku europejskim.
 

Jakość produktów Brabanita:
Wyróżnikiem marki Brabantia są najlepsze standardy. Każdy produkt wykonywany jest według oryginalnego projektu, posiada
w sobie elegancję, klasę i charakteryzuje się ogromną funkcjonalnością. Użytkownicy cenią wysoką jakość materiałów, z
których powstają akcesoria Brabantia, a także estetykę i dokładność w każdym calu. Dzisiaj w procesie produkcji firma
wykorzystuje najnowsze technologie komputerowe zarówno na etapie projektowania, jak i tworzenia produktów. Mamy tutaj
do czynienia również z restrykcyjną kontrolą jakości, dzięki czemu do rąk użytkownika trafia zawsze idealny produkt. Firma
ceniona jest w branży także za swoją innowacyjność.
 

Asortyment Brabanita:
Asortyment marki Brabantia jest bardzo szeroki. Znajdziemy tutaj gamę praktycznych akcesoriów do gospodarstwa
domowego, które przy okazji urzekają swoim pięknem. Do najważniejszych i najbardziej charakterystycznych produktów
Brabantia należą eleganckie kosze na śmieci, które można postawić w kuchni czy łazience. Dostępne są w różnych
pojemnościach, kolorach i opcjach estetycznych. To nie tylko praktyczność, ale także wspaniała dekoracja naszych wnętrz.
Oprócz tego Brabantia zapewnia klientom wysokiej jakości produkty przeznaczone do suszenia, wśród których znajdziemy
nowoczesne i funkcjonalne suszarki, pokrowce do suszarek oraz pojemniki na klamerki i inne przydatne akcesoria, dzięki
którym można wszystko idealnie uporządkować. Brabantia to dodatkowo produkty przeznaczone do prasowania i akcesoria
łazienkowe oraz toaletowe. Każdy produkt prezentuje się ekskluzywnie i stanowi idealne dopełnienie nowoczesnych wnętrz, w
których styl ma znaczenie. Oprócz tego w ofercie marki Brabantia znajdują się akcesoria przeznaczone do gotowania. Z
wysokiej jakości nożami ze stali nierdzewnej, pojemnikami, wagą kuchenną czy podgrzewaczami i innymi dodatkami,
odkryjemy prawdziwą radość gotowania.
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